OCEVIDNIK TRGOVACA U GOSPODARENJU OTPADOM

PREUZIMANJA

BROJ
UPISA

TVRTKA, OIB/MBO,
sjediste

SIGNALlZACIJA DUBROVNIK
d.o.0.,
41021357341/060075898,
Podgaj 3A. Cajkovica

BIO DIREKT d.o.0.,
55415122275/081166758.
Odranska 1/1, Zagreb

Komunalneo drustvo lvankovo
d.o.o0.,
71876265531/030198827,
Bosnjaci 4A, lvankovo

VALTEA D.O.O,,
02776812873/04852150,
ANINA 10, Varazdin

Renicar, obrt za trgovinu,
usluge i posredovanje, vl.
Renato Kranjec,
93495789513/98123947,
Orle12, Orle

RADIKAL SERVISI d.c.0.,
03628799264/080639629,
Radnic¢ka cesta 184, Zagreb

TRG-472

TRG-473

TRG-474

TRG-475

TRG-476

TRG-477

Eco-biogas d.o.0,,
49433857561/080971518,
lvana Gorana Kovadica 2,

Pisarovina

TRG-478

Sirovine Tomo d.0.0,
67745351826/, Sunekov
odvojak .27, Zagreb-Dubrava

KAURIN LOGISTIKA D.O.O., |
23449051278/081311536, |
Ljudevita Posavskog 3, Sesvete:

KOMUNALAG drustvo s
ograni¢enom odgovornoséu za
obavljanje komunalnih
djelatnosti,
17055681355/080173330, Ulica
151. samobarske brigade HV 2,
Samobor

MAX HOLD d.o.0.,
58194349239/081310451,
Ujeviceva ulica 13, Zagreb
S.M.C. METAL TRADING

d.o.o,
38381407336/130099215, Mate
Vlasic¢a 39, Pored

RP MET d.o.0,
00122099518/010098590, Ante
Starcevica 6, Bjelovar

LESONIT j.d.o.0.,
17223456947/, Stiska 60,
Burdevac

GRIT INTER d.0.0.,
86333994855/081012863,
Ljubljanica 15C, Zagreb

TRG-479

TRG-480

TRG-481

TRG-482

TRG-483

TRG-484

TRG-485

TRG-486

PARK d.o.0.,
78086095402/040004779, Sv.
Ilvan 121, Buzet

TRG-487

KOMUNALAC d.o.o.,
35080102633/060042956, Trg
sv. Jurja 12, Korenica

TRG-488

Ledis In d.o.0., 68392237767/,

TRG-489 Palinovegka 19C, Zagreb

R b/ MURS-EKOM d.a.0.,
| A 34333795582/0700193941,
b Tt le49}_{,. Frankopanska 8, Mursko
i N Sredidce

Zagreb, 15. rujna 2020.

OTPADA
U POSJED
(da/ne)

DA

NE

DA

NE

NE

NE

NE

NE

NE

DA

DA

NE

NE

NE

NE

DA

DA

DA

DA

LOKACIJE OTKUPA OTPADA
PODRUCJE "
GRADEVINA RADA VOZILA ZA sﬁgrg’?ﬂifhec
(adresa) OTKUP DVORISTA (adresa)
(naselja) '
Osojnik, Gverovici
19 Osojnik, Gverovi¢i 19

lvankovo, Gorjani
308A

Samobor, Hrastinska
cesta bb

Jezdovec,

P Jezdovec,
Puskariceva 1a

Puskariceva 1a

Buzet, Naselje
Franegic¢i 141
Buzet, Naselje
Franeci¢i 141

Korenica, Trg Sv
Jurja 12

Metkovi¢, Andrije
Hebranga 9D

Mursko Sredisce,

Martinjska 151a

Mursko Sredisce,
Martinska ulica 151A

‘Rok za
produzenje

10.3.2021

6.4.2021

6.4.2021

7.4.2021

6.5.2021

20.5.2021

26.5.2021

3.6.2021

1.7.2021

1.7.2021

9.7.2021

16.7.2021

17.7.2021

3.8.2021

12.8.2021

12.8.2021

13.8.2021

19.8.2021

20 8 2021



